CHIESA DI S. PIETRO DE' FERRARI 

30.1.971 - ... die tricesima mensis ianuarii: indictione quartadecima neapoli: Certum est me cristina relicta 
quondam occi ferrarii per absolutione cunta congregatio sacerdotum chartula sancti petri situm at illos 
ferrarios: A presenti die promtissima voluntate Venumdedi et tradidi tibi petro filio quondam iohannis qui 
nominatur de pantaleone: IDest integras duas membras qui sunt inferioras una ante alia constitutas una qui 
est cooperta cum ticulis et alia qui est cooperta cum scandolis: posita intus anc civitate neapolis in vico qui 
nominatur sancti georgii. una cum aeribus et aspectibus simul et cum introitas suas per porta et per anditum 
et per curte comune et omnibus sivi generaliter et in integro pertinentibus unde ex ipsa de memorata 
portione mea de memorata porta qui est iuxta memoratum vicum publicum et de memoratum anditum et de 
memorata curte comune tibi exinde benundedi: qui coheret sivi ex ipse ambe membras de memoratas 
inferioribus ab uno latere a parte meridiana domum qui fuit domini cesarii ferrarii cui supra nomen gaudinum 
sicuti inter se paries exfinat: et in aliquantum domum et curte heredum stephani ferrarii cui supra nomen 
papaleo: sicuti inter se paries exfinat: et a parte horientis est casa domini gregorii filio stephani sicuti inter se 
clusa tabulita exfinat: et a parte hoccidentis coheret domum memorati qui fuit domini cesarii ferrarii et 
memorata curte comune sicuti inter se paries exfinat: et a parte septemtrionis est memoratum anditum et 
memorata curte comune unde de ipsa portione tibi venundedi sicuti inter se paries et clusas et regie exfinat 
... chartula ... que fecit quondam domina eupraxia honesta femina filia domini athanasii episcopis ... (RNAM, 
2 1847 p.202).* 

2.2.977 - ... die secunda mensis februarii indictione quinta neapoli: Certum est me petrum filium quondam 
iuliani cui supra nomen corbi qui fuit habitator super clibum at sanctum petrum at paternum ... tradidi vobis 
domino stephano militi ... Idest integras sexuncias meas de fundum positum in memorato loco at sanctum 
petrum at paternum ... ab alio latere coheret alias sexuncias vestras ex ipsum fundum quem comparata 
habetis a congregatione chartule sancti petri at illi ferrarii ... et alia chartula securitate que memorato 
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genitor meus atpreensit da cesario presbitero et cymiliarcha sancte neapolitane ecclesie et a cunta 
congregatione chartule ecclesie stephanie et a congregatione chartule sancte pauli ... (RNAM, 2 1847 
p.246).*